２０２３年３月２９日

各 位

会 社 名  ホ ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 寺本 敏之

(コード９６７９ 東証スタンダード)

問 合 せ 先  執行役員総務部長 大嶋 雅樹

電 話 番 号  ０３－６８１０－８１００

重要な使用人の異動に関するお知らせ

本日開催された取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．執行役員の選任

新役職名 現役職名 氏 名

執行役員

社長付（特命担当）
社長付（特命担当） 藤 原  雅 史

（２０２３年４月１日付）

以 上